
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

14 березня 2025 року          № 39 

 

Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 

сільської ради VІІІ скликання зі змінами та в цілому    

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про видалення зелених насаджень. 

2) Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Гірської 

сільської ради «Про створення постійно діючої комісії із встановлення факту 

отруєння бджіл на території Гірської сільської територіальної громади 

Бориспільського району Київської області» від 02 лютого 2023 року № 42. 

3) Про створення робочої групи з розробки індивідуального (місцевого) 

плану управління відходами на території Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області. 

4) Про надання дозволу на використання об’єкту благоустрою на 

території Гірської сільської ради для здійснення торгівельної діяльності. 

5) Про переведення садового будинку у житловий в селі Мартусівка. 

6) Про зняття з квартирного обліку та виключення зі списку осіб, які 

користуються правом першочергового одержання житла. 

7) Про внесення змін до складу комісії з питань евакуації на території 

Гірської сільської ради. 

8) Про затвердження Плану основних заходів цивільного захисту 

Гірської сільської територіальної громади на 2025 рік. 

9) Про формування цивільного захисту Гірської сільської субланки 

Бориспільської районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної 

системи цивільного захисту Київської області. 

10) Про погодження проходження напрямку траси електричних мереж. 

11) Про внесення змін до квартирної справи. 

12) Про подальше поводження з безхазяйними відходами. 

13) Про взяття на облік громадян, які потребують надання житлового 

приміщення з фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб. 



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет. 

 

 

Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 


